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i grövre brottmål

07 Avsnitt

06 Ltponden

12 Arbets arhet

03 Upprättat(d) ay

teleton

04

VorigiMsamagre (etternamn och 18rnamn)

Fortsatt nagsu:

Os Brolt ased vilket uppgillen hör samman

05

06

Utskriftsdatum 1989-01-17

GS

Förhörsprot

Paineinaria

10 Trek

Aktuell natt vid 01.20-tiden, då Stig hörde Christer dra igen sin dörr, så menar han att det var den enda dörrbankning han hörde under hela natten. Christer brukar ju knacka på Stigs dörr jämt då han kommer hem, men så hade han inte gjort under den här natten.

Normalt åker Christer med pendeltåg då han åker in till stan. Hur han färdades den här natten, det vet inte Stig, men hans egen teori är att Christer åkt pendeltåg. Till tiden 00.20 så menar Stig att det även stämmer bra med pendeltåget, som vid den tiden kom in 00.12. Därefter är det cirka fem minuters promenad till Kung Hans väg 35.

Var i stan och tillsammans med vem Christer varit aktuell natt, det vet inte Stig. Christer har inte berättat det spontant och Stig har ej heller velat fråga honom om det.

Chefsáklagare Anders Helin lämnar rummet klockan 11.29.

Stig tillfrågas om han och Christer pratat om Palme vid några tillfällen. Stig berättar att han och Christer pratat om Palme några gånger och att Stig då fått den uppfattningen om att Christer gillade Palme. Han berättar att de två gick till vallokalen tillsammans hösten -88. De promenerade till Gröndalsskolan där vallokalen låg. Stig hade sina röstsedlar i fickan. Stig tror att Christer plockade sina valsedlar vid vallokalen. Stig säger att han gick och ställde sig bakom ett skynke för att lägga i sina röstsedlar. Även Christer Pettersson hade ställt sig bakom ett skynke och som Stig förmodar lagt i sina röstsedlar. Efter avslutad röstning lämnade Stig och Christer lokalen och promenerade åter hem.

RPS 463.2.1-4 98-03 25 000 set ALLF 400 8004 Ekonomtryck Blankette 800

Stig berättar vidare att det är mycket trafik hos Christer, bland annat brukar Christer ha besök av en som kallas Polacken, samt Ulf Spinnars. Ulf Spinnars har själv presenterat sig för Stig, så han vet att naninet är Ulf Spinnars. Stig kan inte namnen på några fler utav Christers besökare. Han menar dock att det är en stor trafik till Christer.

Yanken KD 10860
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Ex 1: Till originalpārm (i nr-fold)
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